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Zarobic przez internet

Bardzo często kiedy mówimy o pracy w domu mamy na myśli, pracę przez internet. A tak
naprawdę mamy na myśli wiele programów partnerskich, różnego rodzaju programów
subskrypcyjnych, pracy opartej na czytaniu maili i oglądaniu reklam. Wiele osób, które
zetknęły się z tego typu systemami twierdzą jednoznacznie, "systemy te nie działają". Czy aby
na pewno? Tutaj jak wszędzie indziej pokutuje błędne rozumienie, że praca musi przynosić
duże zyski już od pierwszego dnia. Że jeżeli znajdziemy gdzieś w odmętach internetu
znajdziemy jakiś program subskrypcyjny to juz po dniu no ewentualnie tygodniu na konto
powinna wpłynąć bardzo okrągła sumka. A tutaj niemiła niespodzianka bo zamiast choć
kilkuset złoty, na koncie mamy zaledwie kilkadziesiąt.

Dlatego jeżeli już trafiłeś na ten artykuł, to ustalmy już od samego początku jedno, systemy
"get-paid" dostępne w internecie nie są nieprzebraną rzeką pieniędzy, która sprawi, że Twoje
konto nie będzie nadążało ze zmianą stanu. No i na pewno nie dają pieniędzy za nic. Dlatego
jedną podstawową rzeczą, którą musisz zrozumieć jest fakt, że aby zarabiać w internecie
musisz poświęcić swój czas, a na początku musisz go poświęcić dość sporo aby uzyskać
pierwsze dobre efekty.

Dlatego powinieneś pamiętać, że coś czego powinieneś się wyzbyć to słomiany zapał.
Najważniejsze abyś przebrnął przez pierwsze tygodnie, kiedy pojawią sie pierwsze dochody
praca w internecie będzie dostarczać Tobie coraz większą satysfakcję a co za tym idzie
pozostanie przy tym sposobie zarabiania pieniędzy będzie łatwiejsze.
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Pewnie kolejną kwestią, która może Cię niepokoić jest fakt braku zmienności. To znaczy dzień
w dzień pracujemy dla tego samego (tych samych) kontrahenta, klikamy te same reklamy,
oglądamy te same filmiki i tak dzień po dniu. Na szczęście w świecie pracy w internecie
określanej jako "get-paid" zmiany zachodzą praktycznie co dziennie. Strony internetowe
oferujące pracę przez internet pojawiają sie i znikają. Oferty zmieniają sie jak w kalejdoskopie,
nowe platformy i nowi partnerzy.

Prawdopodobnie teraz zastanawiasz się czy to w ogóle ma sens skoro dziś współpracuję z
jakąś stroną internetową a już jutro może jej nie być to po co zaczynać. Dobrym pomysłem
jest zapoznanie się z forami dotyczącymi pracy w domu przez internet. Na polskich stronach
poświęconych pracy w domu znajdziesz ich całe mnóstwo. Oczywiście ważne jest abyś
sprawdził jak często na danym forum wypowiadają się użytkownicy i jakie informacje
zostawiają. Staraj się unikać tych forów na których wypowiedzi pojawiają się bardzo rzadko.
Może to oznaczać, że forum jest tylko jakimś reklamowym słupem na którym nie znajdziesz,
żadnych wartościowych informacji. Dlatego ważne jest abyś znalazł 2 3 fora na których panuje
duży ruch. Na takich stronach na pewno dowiesz sie gdzie szukać dobrych kontaktów na
pracę w domu. Dowiesz się, które strony płacą regularnie a które zmieniają swój regulamin, co
może mieć znaczenie w Twoich dalszych płatnościach. Dodatkowo pozyskasz informacje
odnośnie konkretnych stron z pracą w domu przez internet. Z jakimi partnerami współpracują,
jak często wypłacają pieniądze itp. Dodatkowo dobrze jest sprawdzić jak wygląda ich "obsługa
klienta", wyślij im maila zobacz czy odpowiedzą, jak szybko odpowiedzą. Będzie to miało
znaczenie w przyszłości. Bo jeżeli nawet w błahych sprawach będą problemy z kontaktem to
co będzie sie działo kiedy pojawią się jakieś problemy?

Ten dość krótki artykuł nie wyczerpuje tematu pracy w domu przez internet. Ale na pewno

file:///tmp/d8d2dccf-5a7c-4222-991c-4965fdab9100/3ce08ac7-32c2-4c17-a559-ab4793d6b0bf/index.html


pomoże komuś początkującemu w ukierunkowaniu działań. I pamiętaj nie poddawaj się po
pierwszych niepowodzeniach, nie od razu Rzym zbudowano.


